Recognovi. Ciuffi Traetto p. 79.

Evocatus hic non fuit ex genere evocatorum cum praetorianorum institutione coniuncto, sed comparandus est Campano supra n. 3886 aetatis Caesarianae. Eodem fortasse redit tribus Pollia hominis Narbonensis; certe posteriore aetate cives Narbonenses censebantur in Papiria.